belanja daerah dan diatas Rp 10.000.000.000,00 (sepuluh miliar 

rupiah); 

2) Daerah dengan total belanja daerah di atas Rp 2.000.000.000.000,00 

(dua triliun rupiah) paling sedikit sebesar 0,50% (nol koma lima 

puluh persen) dari total belanja daerah dan diatas Rp 

15.000.000.000,00 (lima belas miliar rupiah). 

Pemenuhan anggaran pengawasan Kota Blitar juga memperhatikan 

kemampuan keuangan daerah. 

Pemerintah Kota Blitar mengalokasikan anggaran pengawasan sebesar 

Rp. 2.780.734.836,00 atau sebesar 0,27% dari total belanja daerah 

sebesar Rp 1.015.028.533.024,00.